
Образовательное частное учреждение высшего образования
«Российская
международная академия туризма»

п РИКАЗ

« 2021 г.

г. Химки; Московской области

О выходном дне для работников РМАТ, 
находящихся на работе 15.07.2021

В связи с проведением вакцинации сотрудников РМАТ против новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19) 15.07.2021 в медицинском кабинете УК-1 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать 15.07.2021 проведение вакцинации первым или вторым 
компонентом вакцины от новой коронавирусной инфекции (COVID-19) 
в медицинском кабинете УК-1 (отв. Трофимов А.Е.).

2. Объявить 15.07.2021 выходным днем для сотрудников РМАТ, не 
находящихся в отпуске и проходящих вакцинацию в медицинском 
кабинете УК-1 (отв. Островская Т.В.).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на проректора 
по организационной, правовой и воспитательной работе В.А. Жидких.

Ректор Е.Н. Трофимов


